Решение № ____________
единственного участника об увеличении уставного капитала

____________ (далее - «Общество»)

____________ ________

Единственный участник ____________,  место  нахождения:  ____________,  ОГРН
____________,  ИНН  ____________,  в  лице  ____________
____________, действующего на основании Устава,

Общество ____________,  место  нахождения:  ____________,  ОГРН
____________, ИНН ____________,

являясь Единственным участником Общества,

РЕШИЛ:

1. Увеличить  уставной  капитал  Общества  до _________ за  счет  внесения  дополнительного
вклада в виде денежных средств Единственным участником Общества в размере _________.

2. Номинальная стоимость доли единственного участника Общества увеличивается на сумму,
равную стоимости его дополнительного вклада.

3. Срок внесения дополнительного вклада в уставный капитал Общества – _____________ с
даты принятия Решения.

4. Денежные  средства,  направленные  на  увеличение  уставного  капитала  Общества  должны
быть перечислены по банковским реквизитам Общества:

Р/с ____________

в ____________

К/с ____________

БИК ____________.

5. Внести  в  Устав  Общества  изменения,  связанные  с  увеличением  уставного  капитала
Общества.

6. Уведомить регистрирующий орган об увеличении уставного капитала Общества.

Единственный участник
____________

__________________

____________
____________

1